[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   11.02.2015
	№228

О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги по предоставлению согласия наймодателя на поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма
В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в  административный регламент муниципальной услуги по предоставлению согласия наймодателя на поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма, утвержденный постановлением администрации города от 01.02.2012 №136 «Об организации предоставления согласия наймодателя на поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма» (в редакции постановлений администрации города от 29.06.2012 №1078, от 27.09.2012 №1634, от 14.02.2013 №247, от 31.12.2013 №2401), следующие изменения:

1. Пункт 12 изложить в редакции: «12. Муниципальная услуга предоставляется управлением муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.

Предоставление муниципальной услуги не предполагает межведомственного взаимодействия.»
2. Дефис 13 пункта 13 изложить в редакции: «- решение городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» от 26.12.2013 №39 «О положении об управлении муниципального хозяйства и градостроительства администрации муниципального образования «Город Коряжма»;».

3. Пункт 14 дополнить подпунктом 10 следующего содержания: «10) документ, подтверждающий право пользования жилым помещением (договор социального найма, ордер, решение о предоставлении жилого помещения).

4. Пункт 15 изложить в редакции: «15. Для предоставления муниципальной услуги заявитель вправе по собственной инициативе предоставить иные документы, имеющие отношение к запросу.».
5. Пункт 16 признать утратившим силу.
6. Подпункты 5, 6 пункта 22 признать утратившими силу.

7. В абзаце 4 пункта 28 слова «осуществляет в рамках межведомственного взаимодействия запроса необходимой информации от поставщика услуги» исключить.
Глава муниципального образования
В.И. Елезов